2
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.12.2016

№ 1214
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 17.11.2014 № 1557

В целях приведения постановления Администрации города Ржева Тверской области от 17.11.2014 № 1557 в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями), руководствуясь Решением Ржевской городской Думы от 13.12.2016 № 133 «О досрочном прекращении полномочий Главы администрации города Ржева Тверской области», статьями 42.2 и 46 Устава  города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 17.11.2014 № 1557 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Ржева Тверской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Ржева Тверской области и урегулированию конфликта интересов (приложение к постановлению):

· подпункт «б» пункта 6 после слов «деятельность которых связана с муниципальной службой» дополнить словами «(при наличии)»;
· в подпункте «б» пункта 7 слова «представителя общественной организации ветеранов Администрации города Ржева (при наличии)» заменить словами «депутата Ржевской городской Думы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   размещению на сайте Администрации города Ржева Тверской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия Главы
администрации города Ржева,

заместитель Главы администрации

города Ржева                                                                                                                  Е.С. Сияркин

_974528414.doc
[image: image1.png]